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Vieta

Daugavpils Spring Cup 2026 -

Marupes NSS - Daugavpils Futbola skola
1-3

13.04.2025 12:30

Stadions "Esplanade-1" (Stadiona iela 1)

turnify.eu



Match events
Time
02:57
18:41
18:51
22:35

Event
Goal
Goal
Goal

Goal

Komandos pavadinimas
Marupes NSS

Daugavpils Futbola skola
Daugavpils Futbola skola

Daugavpils Futbola skola

Player name



