

Turnyras	Daugavpils Spring Cup 2026 -
Match	Mārupes NSS - Daugavpils Futbola skola
Rezultāts	1 - 3
Date	13.04.2025 12:30
Vieta	Stadions "Esplanāde-1" (Stadiona iela 1)

Match events

Time	Event	Komandos pavadinimas	Player name
02:57	Goal	Mārupes NSS	
18:41	Goal	Daugavpils Futbola skola	
18:51	Goal	Daugavpils Futbola skola	
22:35	Goal	Daugavpils Futbola skola	